お客様各位
令和3年7月吉日

日付 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

営業 ○ × × 〇 〇 × × × × × × 〇

終了時間 通常 休 休 通常 通常 休 休 休 休 休 休 通常

夏季休業のお知らせ

当社では下記の期間夏季休暇の為、休業と相成ります。
皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、宜しく

ご了承の程お願い申し上げます

尚、期間中ご利用の機械、ご返却予定の機械につきましては、
大変恐縮ですが08月11日（水）の18時までにご来店

下さいますよう重ねてお願いいたします。

【記】

自/令和　3年　08月　12日（木）

至/令和　3年　08月　17日（火）

仮設資材/AM8:30～PM12：00　　PM13：00～PM17:30

仮設材は17時30分までにご来店をお願い致します

※　令和3年8月18（水）からは通常営業いたします

皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが
宜しくご了承の程、お願い申し上げます。

TEL03（3400）2591 FAX03(3400)2408

事務所/AM8:00～PM12:00   PM13：00～PM18:00
工場/AM8:00～PM12:00   PM13：00～PM18:00

株式会社オマタ土鉱機商会　東京支店
〒150－0011　東京都渋谷区東3-21-13